ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 82363846

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 003/2018 - SELEÇÃO DE PROJETOS
DE VALORIZAÇÃO DA CULTURA HIP HOP

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 23 de
outubro de 2018, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 003/2018, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) RONALDY COSTA NARDY. 2) THIAGO
VIEIRA DE SOUZA ELEUTÉRIO. 3) GETÚLIO FERREIRA DIAS. 4) THIAGO IGO
RODRIGUES DA SILVA. 5) EDUARDO FRANÇA NETO. 6) DEBORA CHRISTINE
BARROS SCHULZ YAMASHITA. 7) JULIANO ELISEU DA SILVA. 8) DAVID LOPES
SANTOS. 9) GISLENE DO AMPARO BENTO. 10) KAREN CRISTINA ROCHA
VALENTIM. 11) LUCIANO ADRIANO DA SILVA. 12) JOÃO OLIVEIRA DE PAIVA
NETO.

Vitória, 06 de novembro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura